

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jagtbar Randers ApS

Nørregade 7  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 60 80 65

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/12 2024

---

Thomas Rosdahl Schou  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jagtbar Randers ApS  
Nørregade 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 60 80 65  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Rosdahl Schou, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af diskotek, spillested, café samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 415.791, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 175.748.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt, det er ledelsens forventning at denne ville kunne reetableres gennem fremtidig indtjening.

Årets resultat bærer præg af manglende løbende økonomistyring hvilket har været medvirkende til at der i regnskabsåret er afholdt en række engangsomkostninger, udbetalt for høje lønninger og foretaget ekstraordinære nedskrivninger på tilgodehavender som har påvirket resultatet negativt. Derudover er driften af Bar Rolig først startet i januar 2024, mens lejemålet allerede blev overtaget oktober 2023.

Det er ledelsens forventning, at der efter en række tilpasninger og øget fokus på selskabets økonomistyring bl.a. ved skift af bogholder, at selskabet vil kunne realisere positive resultater for regnskabsåret 2024/25.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.491.852</b>	<b>2.482.408</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.196.108)</u>	<u>(2.210.220)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>295.744</b>	<b>272.188</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(387.668)</u>	<u>(307.996)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(91.924)</b>	<b>(35.808)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(357.108)</u>	<u>(61.598)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(449.032)</b>	<b>(97.406)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>33.241</u>	<u>(18.660)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(415.791)</u></b>	<b><u>(116.066)</u></b>
Overført resultat		<u>(415.791)</u>	<u>(116.066)</u>
		<b><u>(415.791)</u></b>	<b><u>(116.066)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		317.917	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>317.917</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	13.489	67.501
Indretning af lejede lokaler	6	2.024.620	1.166.052
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.038.109</u>	<u>1.233.553</u>
Deposita		368.887	85.447
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>368.887</u>	<u>85.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.724.913</u>	<u>1.319.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		246.287	162.487
<b>Varebeholdninger</b>		<u>246.287</u>	<u>162.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.551	134.944
Andre tilgodehavender		44.885	0
Selskabsskat		5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>280.436</u>	<u>134.944</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>78.343</u>	<u>212.087</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>605.066</u>	<u>509.518</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.329.979</u>	<u>1.828.518</u>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(225.748)	190.043
<b>Egenkapital</b>		<b>(175.748)</b>	<b>240.043</b>
Hensættelse til udskudt skat		18.102	21.269
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.102</b>	<b>21.269</b>
Selskabsskat		0	102.179
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>102.179</b>
Banker		93.445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.365.539	845.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	0
Anden gæld		998.641	619.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.487.625</b>	<b>1.465.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.487.625</b>	<b>1.567.206</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.329.979</b>	<b>1.828.518</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	190.043	240.043
Årets resultat	0	(415.791)	(415.791)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>(225.748)</b>	<b>(175.748)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der er likviditet til, at understøtte det kommende års drift. Ledelsen har iværksat tiltag som reducere omkostningerne, herunder væsentlig reduktion af ejerkredsens lønninger. Bar Rolig generer deruover omsætning i hele regnskabsåret.

Selskabet har desuden skiftet bogholder hvilket har resulteret i, at der leveres månedlige balancer ledelsen kan basere deres økonomistyring på og dermed med rettidig omhu kan tilpasse omkostningerne yderligere, hvis der skulle opstå behov herfor.

På baggrund af de tiltag der er allerede er foretaget er det vores vurdering, at kapitalberedskabet er til stede, til at understøtte det kommende års drift, og ledelsen vurderer derfor, at selskabet er going concern.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.153.830	2.198.803
Pensioner	17.280	0
Andre omkostninger til social sikring	24.998	11.417
	<u>2.196.108</u>	<u>2.210.220</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>3</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer er beregnet på baggrund af timer.

### 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	32.083	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	355.585	307.996
	<u>387.668</u>	<u>307.996</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(3.167)	18.660
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(30.074)	0
	<b>(33.241)</b>	<b>18.660</b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>0</u>
Kostpris 1. juli 2023		0
Tilgang i årets løb		350.000
Kostpris 30. juni 2024		<u>350.000</u>
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		0
Årets afskrivninger		32.083
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>32.083</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>317.917</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2023	594.898	1.880.865
Tilgang i årets løb	0	1.160.141
Kostpris 30. juni 2024	<u>594.898</u>	<u>3.041.006</u>
	<u>527.397</u>	<u>714.813</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	527.397	714.813
Årets afskrivninger	54.012	301.573
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>581.409</u>	<u>1.016.386</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>13.489</u></b>	<b><u>2.024.620</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter som er uopsigelige i 15-24 mdr. den årlige forpligtelse udgør 1.080 t.kr.